
Dráha SČ Narozen SB

 0 0 14.11.1995

 0 0 18.2.2007

 0 0 1.11.2004

 0 0 10.4.2001

 0 0 26.1.2007

 0 0 2.8.2003

 0 0 20.1.2005

 0 0 16.12.2004

 0 0 22.4.2001

 0 0 29.10.2002

 0 0 25.8.2005 08.28

 0 0 5.6.2004 08.29

 0 0 29.2.2008 08.29

 0 0 17.10.2004 08.30

 0 0 8.5.2005 08.30

 0 0 30.4.2004 08.31

 0 0 23.7.2005 08.36

 0 0 5.4.2005 08.44

 0 0 8.8.2005 08.45

 0 0 4.5.2003 08.48

 0 0 28.2.2004 08.49

 0 0 9.8.2004 08.50

 0 0 23.11.2005 08.51

 0 0 5.5.2000 08.59

 0 0 17.2.2006 08.63

 0 0 8.10.2006 08.65

 0 0 17.12.2005 08.68

 0 0 12.4.2007 08.75

 0 0 6.5.2009 08.78

 0 0 2.1.2005 08.85

 0 0 12.9.2008 09.03

 0 0 6.2.2010 09.03

 0 0 26.6.2010 09.12

 0 0 6.6.2008 09.39

 1 0 10.5.1997

 1 0 6.5.2008

 1 0 10.11.2008

 1 0 22.6.2009

 1 0 22.7.2008

 1 0 1.7.2009

 1 0 10.5.1997 07.53

 1 0 19.8.2002 07.81

 1 0 28.4.2004 07.85

 1 0 20.1.2002 07.86

 1 0 16.8.2006 07.88

 1 0 12.11.1999 07.92

 1 0 15.7.2002 07.92

 1 0 14.8.2003 07.94

 1 0 26.2.2004 07.97

 1 0 27.2.2004 07.98

 1 0 11.2.2006 07.98

 1 0 25.10.2006 07.99

 1 0 20.2.2006 07.99

 1 0 12.9.2000 08.02

 1 0 5.5.2006 08.02

Doubková Monika Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA)

Marková Veronika AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Táborská Terezie AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Marušová Linda TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Musilová Nikola Atletika Jihlava z.s.   (JIHLA)

Moravcová Barbora Hvězda Pardubice z.s.   (HVEPA)

Žáková Andrea A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Lišková Klára AC Pardubice   (ACPAR)

Šefránková Ema TJ ČZ Strakonice   (CZSTR)

Průšová Linda TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Šafránková Jana TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Čihařová Tereza TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Mislerová Adéla AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Sobotková Klára TJ Sokol SG Plzeň-Petřín   (SOPLZ)

Kolocová Nela TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Michlová Sandra TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Dvořáková Barbora Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Gandžalová Eliška TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Harandzová Bianka TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hrušková Barbora TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Truhlářová Eliška AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Podhradská Nikola SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Dvořáková Kateřina Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Jandová Lucie SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Lehárová Alena SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Nevrlá Isabela AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Ubryová Linda SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Vokáčová Eva SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Bohuslavová Aneta AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Daťková Anna TJ Stodůlky Praha, z.s.   (STOPR)

Káňová Barbora A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Machová Karolína ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Babyncová Viktorie SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Králová Adéla SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Sladká Anežka SC Radotín Praha   (RADPR)

Hejdová Dominika SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Brožová Karolína SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Nováková Eliška TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Kűmmelová Agáta TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Vyhlídková Sára AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Hynková Kateřina SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Speierlová Tereza SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Šinkmajerová Nela SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Alexová Adéla A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Šťastná Veronika ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Ulmanová Veronika SK Jeseniova   (JESPR)

Hrušková Kristýna Spartak Praha 4   (SPPR4)

Přibilová Anežka SK Jeseniova   (JESPR)

Rousková Karolína TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Svobodová Anna TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Křivková Markéta Hvězda Pardubice z.s.   (HVEPA)

Nikodemová Nela T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Peterková Nina SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

KlubJméno

12.2.2022 11:30

Jirásková Klára TJ Stodůlky Praha, z.s.   (STOPR)

Korbelová Nikola Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Veřejné halové závody

STARTOVNÍ LISTINA

( Praha - Strahov 12.2.2022 )

60 m Ženy Rozběh 01

VÝBĚR ZÁVODNÍKŮ - červeně označení nejsou vybrání do závodu

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  10.2.2022 8:36



 1 0 9.8.2004 08.02

 1 0 6.10.2008 08.05

 1 0 15.10.1996 08.06

 1 0 7.7.2001 08.07

 1 0 4.9.2006 08.07

 1 4 14.12.2003 08.10

 1 0 6.7.2004 08.11

 1 0 16.6.2004 08.13

 1 0 7.12.2004 08.14

 1 0 15.7.2002 08.14

 1 0 27.3.2006 08.15

 1 3 19.7.2004 08.17

 1 0 22.2.2003 08.18

 1 0 13.10.2004 08.19

 1 0 4.3.2005 08.21

 1 0 7.2.2004 08.21

 1 0 26.5.2004 08.22

 1 0 15.9.2004 08.24

 1 0 27.11.2006 08.56

 1 0 9.6.2003 08.84

 1 0 6.6.2006 08.95

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 2.7.2006

 0 0 25.7.2007

 0 0 20.9.2007

 0 0 20.8.1982

 0 0 18.7.2004

 0 0 26.1.2004

 0 0 7.5.2006

 0 0 2.6.2006

 0 0 4.9.2008

 0 0 9.9.2004

 0 0 23.6.2001

 0 0 24.11.2004

 0 0 27.8.2008

 0 0 4.7.2005 07.38

 0 0 13.7.2003 07.45

 0 0 9.4.2005 07.46

 0 0 25.6.2004 07.47

 0 0 30.8.1995 07.49

 0 0 26.12.2005 07.52

 0 0 17.3.2005 07.55

 0 0 26.10.2001 07.55

 0 0 10.11.2003 07.56

 0 0 7.11.2006 07.58

 0 0 23.3.2005 07.60

 0 0 13.8.2006 07.65

 0 0 8.2.2004 07.66

 0 0 8.12.2006 07.70

 0 0 24.8.2005 07.84

 0 0 21.12.2005 07.87

 0 0 26.3.2009 08.02

 0 0 4.1.2008 08.10

 0 0 22.5.2008 08.24

 0 0 16.8.1935 12.59

 1 0 7.9.2008

 1 0 4.1.2009

 1 0 29.9.2008

 1 0 8.12.2008

 1 0 6.5.1996

 1 0 15.8.2001

Rusek Jakub TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Řehák Marek TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Havlůj Jiří TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Holeček Štěpán TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Musil Ondřej TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Němeček Štěpán SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Kábele Antonín ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Adam Antonín TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Čada Tomáš SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Majdloch Jan SKP Nymburk, z.s.   (SKPNB)

Truhlář Jakub AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Poděbradský Jan ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Zikmund Matěj TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Vojtíšek Matěj ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

O´ Keeffe Sean SK Jeseniova   (JESPR)

Khamis Abadi Iman A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Kroupa Ondřej T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Houžvička Miroslav TJ Baník Stříbro, spolek   (STRIB)

Procházka Jan AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Lunhul Vladislav Athletic Club Ústí n/L. z.s.   (ATCUL)

Jarušek Matěj A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Pelekh Lyubomyr TJ Sokol Praha Královské Vinohrady   (VINPR)

Solský Filip SK Jeseniova   (JESPR)

Horák Matěj SK Jeseniova   (JESPR)

Miler Kevin Athletic Club Ústí n/L. z.s.   (ATCUL)

Čáp Jan ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Vacek Matyáš SK Jeseniova   (JESPR)

Vobruba Matouš T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Vojíř David SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Peroutka Vojtěch TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Severa Tomáš AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Stibral Jindřich ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Jelínek Adam TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Landa Daniel A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Mojžíš Richard ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Dudáček Sebastian Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Dušek Martin TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Dvořák Jan TJ Slavoj BANES Pacov   (PACOV)

60 m Muži Rozběh 01
KlubJméno

12.2.2022 11:50

Doležal Adam TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Vejdělková Kateřina TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Biruk Kseniya TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Celkem 76 atletů/atletek

Pozn.

Vrzalová Patricie Atletika Jihlava z.s.   (JIHLA)

Vaníčková Nela AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Mokrá Šárka TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Fajfrová Michelle A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Adamcová Barbora AC Vysoké Mýto z.s.   (VMYTO)

Fliegelová Kristýna A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Nevrlá Amélie AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Kokšalová Mariana USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Sýkorová Viktorie AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Marušová Kateřina TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Holá Zuzana AK Most   (AKMOS)

Králová Eliška Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA)

Svobodová Barbora TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.   (USORL)

Černohorská Anežka USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Dušková Štěpánka SC Start Karlovy Vary   (SCSKV)

Rubešová Sofie SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Siebeltová Kateřina ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Brádlerová Adéla AC TJ Jičín   (JICIN)

Primasová Martina ASK Slavia Praha   (SLAPR)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  10.2.2022 8:36



 1 0 19.4.1991 06.71

 1 0 26.3.2002 06.97

 1 0 14.2.2001 07.02

 1 0 12.4.2003 07.03

 1 0 15.5.2001 07.10

 1 0 26.1.2005 07.14

 1 0 8.7.2003 07.15

 1 0 9.11.2006 07.17

 1 0 8.6.2003 07.18

 1 0 16.9.2003 07.18

 1 0 8.3.2004 07.19

 1 0 23.6.2000 07.20

 1 0 22.3.2004 07.20

 1 0 16.3.2004 07.20

 1 0 4.9.2005 07.21

 1 0 23.7.2003 07.21

 1 0 1.10.2004 07.27

 1 0 14.6.2004 07.27

 1 0 3.9.1990 07.27

 1 0 31.10.2005 07.31

 1 0 30.4.2005 07.32

 1 0 17.1.2006 07.35

 1 0 9.5.2005 07.36

 1 0 11.4.2004 07.37

 1 0 14.12.2004 07.37

 1 0 1.5.2001 07.38

 1 0 15.11.2002 07.47

 1 0 10.7.2005 07.50

 1 0 25.8.1994 07.51

 1 0 18.1.2006 07.62

 1 0 9.6.2007 07.77

 1 0 27.4.2007 07.77

 1 0 30.10.2006 07.82

 1 0 20.4.2007 07.88

 1 0 16.8.2007 08.10

 1 0 12.2.2008 08.18

Dráha SČ Narozen SB

 1 0 10.11.2008

 1 0 9.2.2007

 1 0 6.10.2008

 1 0 22.5.2007 09.17

 1 0 1.9.2007 09.29

 1 0 27.8.2007 09.70

 1 0 5.1.2007 09.94

 1 0 18.2.2007 10.26

 1 0 20.1.2008 10.52

 1 0 6.6.2008 10.75

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 5.11.2006

 0 0 27.6.2005 10.43

 0 0 20.1.2005 10.87

 1 0 20.8.2006 09.07

 1 0 25.10.2006 09.19

 1 0 16.1.2005 09.24

 1 0 3.9.2005 09.31

 1 0 17.4.2006 09.32

 1 0 22.6.2005 09.34

 1 0 2.4.2006 09.42Sýkorová Ema Rozálie TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Turková Melanie TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Pokorná Klára TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Šestáková Tereza AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Sajdlová Kateřina AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Marušová Linda TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Landová Ema AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Linková Laura TJ Stodůlky Praha, z.s.   (STOPR)

Kalousová Tereza Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Rousková Karolína TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Celkem 10 atletů/atletek

Pozn.

60 m překážek Dorostenky Běh 01
KlubJméno

12.2.2022 12:15

Korbelová Nikola Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Kučerová Tereza AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Podhradská Nikola SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Bébrová Sofie TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Jeníková Martina SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Juřicová Kristýna TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Chmátalová Lucie TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Rubešová Sofie SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Schederová Amálie TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

60 m překážek Žákyně Běh 01
KlubJméno

12.2.2022 12:15

Harandzová Bianka TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Novák Radek TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Meloun Lukáš TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Celkem 75 atletů/atletek

Pozn.

Veselý Štěpán TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kratochvíl Štěpán ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Šantrůček Kryštof TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Gerec Matúš Slovensko   (SVK)

Behenský Kristian ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Hnida Jaroslav TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Severa Filip ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.   (ATHOS)

Trefný Jan AK Most   (AKMOS)

Rosenberger Matěj TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Johaník Tomáš T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Slabý Michal A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Vinduška Vít TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Wolf Matěj AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Kočka Adam Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Mráček Dominik A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Balla Matyáš AC Pardubice   (ACPAR)

Gregor Štěpán AK Most   (AKMOS)

Hykeš Radek Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Malina Bartoloměj AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Škarda Kevin SC Start Karlovy Vary   (SCSKV)

Šrámek Daniel TJ Sokol Praha Královské Vinohrady   (VINPR)

Sellner Vojtěch TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Jirásek Jan TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Kratochvíl Šimon TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Fleisig Jonáš AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Bohman Šimon ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Míka Ondřej AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Rež Jakub AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Synek Jiří TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Vostatek Martin TJ Sokol SG Plzeň-Petřín   (SOPLZ)

Ntemo Armin USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Tláskal Tomáš AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Dřevikovský Tomáš T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Kukyoung Kim Korea   (KOR)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  10.2.2022 8:36



 1 0 25.8.2005 09.43

 1 0 8.5.2005 09.52

 1 0 27.3.2006 09.60

 1 0 8.3.2005 09.65

 1 0 8.8.2005 09.68

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 29.7.2004

 0 0 23.4.2004

 0 0 14.11.1995 10.01

 0 0 17.11.2002 10.59

 0 0 18.9.2003 10.63

 1 0 10.5.1997 08.32

 1 0 10.4.2001 08.84

 1 0 15.10.1996 08.98

 1 0 15.9.2004 09.01

 1 0 28.1.2002 09.06

 1 0 3.10.2003 09.12

 1 0 22.2.2003 09.21

 1 0 26.5.2004 09.27

 1 0 16.1.2004 09.38

 1 0 30.6.2004 09.46

 1 0 3.8.2003 09.66

 1 0 9.6.2003 09.89

Dráha SČ Narozen SB

 1 0 28.1.1991 09.05

 1 0 3.9.1990 09.22

 1 0 15.3.1999 09.25

Dráha SČ Narozen SB

 1 0 26.11.2008

 1 0 20.3.2007

 1 0 20.4.2007 09.05

 1 0 4.1.2008 09.69

 1 0 20.9.2007 10.48

Dráha SČ Narozen SB

 1 0 30.1.2005 08.37

 1 0 9.6.2005 08.71

 1 0 31.7.2006 08.83

 1 0 18.1.2006 08.88

 1 0 17.5.2006 08.94

 1 0 8.2.2004 09.05

 1 0 10.4.2006 09.07

 1 0 7.7.2005 09.14

 1 0 15.10.2005 09.29

 1 0 26.12.2005 09.30

 1 0 15.5.2006 09.34

 1 0 6.3.2006 09.69

Dráha SČ Narozen SBKlubJméno

12.2.2022 12:30

Marek Vojtěch AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Celkem 12 atletů/atletek

Pozn.

60 m překážek Junioři Běh 01

Bakus Albert ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Solský Filip SK Jeseniova   (JESPR)

Pavinger Jakub SK Jeseniova   (JESPR)

Poděbradský Jan ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Mrštný Filip SC Radotín Praha   (RADPR)

Konečný Filip ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Štěpánek Šimon A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Behenský Kristian ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Severa Jan AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

KlubJméno

12.2.2022 12:30

Čudlý Matyáš TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Augusta Ondřej ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Král Ondřej TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Celkem 5 atletů/atletek

Pozn.

60 m překážek Dorostenci Běh 01

Steinke René TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Šantrůček Kryštof TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Truhlář Jakub AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

60 m překážek Žáci  
KlubJméno

12.2.2022 12:30

Převrátil Marek TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hykeš Radek Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Musil Tomáš A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Celkem 3 atletů/atletek

Pozn.

60 m překážek Muži  
KlubJméno

12.2.2022 12:30

Beneš David ATLETIKA Polička, spolek   (ATPOL)

Bouzková Barbora AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Vejdělková Kateřina TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Celkem 17 atletů/atletek

Pozn.

Vrzalová Patricie Atletika Jihlava z.s.   (JIHLA)

Šarounová Markéta TJ Sokol Hradec Králové   (HKRAL)

Salčáková Dominika TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Kotková Daniela Spartak Praha 4   (SPPR4)

Dvořáková Kristýna A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Sýkorová Viktorie AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Nikodemová Nela T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Siebeltová Kateřina ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Vaníčková Nela AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Stravoravdi Marieta TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Kubíková Kateřina AK Bílina   (BILIN)

Dvořáková Kateřina Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Lacinová Tereza AK Bílina   (BILIN)

Vaňková Barbora ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Jirásková Klára TJ Stodůlky Praha, z.s.   (STOPR)

Celkem 15 atletů/atletek

Pozn.

60 m překážek Ženy Běh 01
KlubJméno

12.2.2022 12:15

Nevrlá Amélie AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Borová Anna TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Brožová Karolína SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Hrušková Kristýna Spartak Praha 4   (SPPR4)

Kűmmelová Agáta TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  10.2.2022 8:36



 1 0 3.8.2004 08.05

 1 0 30.4.2004 08.21

 1 0 27.6.2003 08.78

 1 0 16.1.2004 08.85

 1 0 8.9.2003 08.88

 1 0 10.7.2003 08.90

 1 0 8.1.2003 08.99

 1 0 9.8.2004 09.04

SP SČ Narozen SB

 1 0 16.7.2003

 1 0 24.9.2001

 1 0 8.3.2004 13.51

 1 0 1.2.1999 13.73

 1 0 20.7.2001 13.87

 1 0 24.4.2000 14.16

 1 0 15.2.2002 14.37

 1 0 16.3.1998 15.71

 1 0 27.9.1986 16.03

Dráha SČ Narozen SB

 1 0 22.2.2007

 1 0 24.9.2004

 1 0 21.7.2003

 1 0 1.6.2008

 1 0 30.4.2001

 1 0 1.6.2001 4:03.13

 1 0 14.10.2002 4:07.98

 1 0 7.3.1999 4:12.96

 1 0 1.8.1971 4:20.40

 1 0 25.3.2003 4:26.38

 1 0 10.2.1982 4:37.82

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 15.3.2004

 0 0 12.10.2002

 0 0 9.10.2004

 0 0 19.8.2004 5:08.34

 0 0 3.3.2005 5:12.25

 0 0 16.9.2005 5:16.96

 0 0 22.3.2006 5:26.33

 0 0 9.1.2007 5:26.63

 0 0 5.3.1977 5:39.95

 0 0 16.8.2007 6:15.43

 1 0 17.12.2007

 1 0 14.2.2005

 1 0 8.1.2003

 1 0 28.4.2008

 1 0 27.11.2005

 1 0 5.7.2004

 1 0 15.7.2005

 1 0 29.11.1999 4:31.73

 1 0 17.4.2001 4:33.55

 1 0 6.8.1998 4:33.55

 1 0 31.3.1999 4:48.16

 1 0 15.5.2002 4:55.54

Pozn.

Rašková Iveta Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Štiglerová Sylvie Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Foottit Monica Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Zámostná Barbora TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Matějková Jana ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Málková Anna Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Ježková Martina TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kuttner Stella TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Millerová Natálie Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Benešová Aneta TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Brdičková Kateřina TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Helebrantová Petra ASK ELNA Počerady   (POCER)

Kotrbová Julie SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Milesová Iva PSK Olymp Praha, z.s.   (OLYPR)

Kudláčková Aneta SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Hanušová Štěpánka Atletika Klatovy   (ATKLA)

Pergerová Anna AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Dolejší Eliška PSK Olymp Praha, z.s.   (OLYPR)

Flachsová Šárka TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Kubíčková Zuzana Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Buštová Tereza T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

1500 m Ženy  
KlubJméno

12.2.2022 13:30

Elefantová Klára Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Holub Radek AC Domažlice, z. s.   (DOMAZ)

Bradáč Jiří A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Celkem 11 atletů/atletek

Pozn.

Lukš Petr T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Krýsl Lukáš AC Domažlice, z. s.   (DOMAZ)

Procházka Josef ASK Děčín   (DECIN)

Vích Damián ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Vladyka Vít A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Boháč Bonifác TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.   (USORL)

Hroník Kryštof ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Šolc Matěj Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Vebr Dominik TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.   (USORL)

Celkem 9 atletů/atletek

Pozn.

1500 m Muži  
KlubJméno

12.2.2022 13:20

Veselý Martin USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Vodák Ondřej VSK Univerzita Brno   (UNIBR)

Świderski Adrian Polsko   (POL)

Novák Vojtěch A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Hlídek Filip SC Start Karlovy Vary   (SCSKV)

Sivila Siddartha TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Kubec David TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Kunt Jakub Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Sellner Vojtěch TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Celkem 8 atletů/atletek

Pozn.

trojskok Muži  13
KlubJméno

12.2.2022 12:55

Brát Jan TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Jirout Jakub TJ Jiskra Litomyšl   (LITOM)

Kostka Jonáš ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Czepiec David SK Čtyři Dvory České Budějovice   (4DVCB)

Svoboda Jakub TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Slouka Aleš AK Bílina   (BILIN)

Vaněk Matyáš TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Dvořák Tomáš A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  10.2.2022 8:36



SP SČ Narozen SB

 1 0 1.8.2002

 1 0 17.8.2001

 1 0 7.7.2001 10.78

 1 0 24.6.2004 10.87

 1 0 27.7.2003 10.92

 1 0 11.6.1998 11.31

 1 0 5.12.1999 12.11

 1 0 12.11.1999 12.48

SP SČ Narozen SB

 1 0 17.3.2005

 1 0 23.6.2001

 1 0 25.10.2005 11.39

 1 0 1.7.2004 12.00

 1 0 25.6.2006 12.13

 1 0 22.1.2004 13.22

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 28.2.2004

 0 0 1.2.2006

 0 0 3.8.2003

 0 0 27.6.2006

 0 0 16.12.2005

 0 0 28.1.2002

 0 0 1.11.2004

 0 0 16.1.2005

 0 0 12.9.2008

 0 0 8.10.2006

 0 0 27.3.2006

 0 0 26.1.2007

 0 0 6.6.2008

 0 0 21.3.2006

 0 0 6.10.2008

 0 0 22.3.2005

 0 0 15.5.2006

 0 0 16.12.2004

 0 0 2.4.2006

 0 0 16.1.2004

 0 0 23.7.2006

 0 0 25.10.2000

 0 0 15.9.2004

 0 0 12.4.2007

 0 0 10.1.2004

 0 0 23.12.2006 28.57

 0 0 27.6.2005 28.62

 0 0 2.6.2006 28.68

 0 0 2.1.2005 28.78

 0 0 15.8.2002 29.19

 0 0 17.11.2006 29.75

 1 0 6.6.2006

 1 0 13.6.2009

 1 0 6.5.2008

 1 0 26.10.2008

 1 0 10.11.2008

 1 0 19.7.2004

 1 0 22.7.2008Kolocová Nela TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Grumlová Simona TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Harandzová Bianka TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hroudová Viktorie TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Biruk Kseniya TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Dušková Adéla TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Gandžalová Eliška TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Jandová Lucie SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Přibylová Nicole TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Petschová Kristýna Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Horáková Anežka ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.   (SAKPU)

Kalousová Tereza Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Plecháčová Tereza TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.   (LIAZJ)

Vaníčková Nela AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Vokáčová Eva SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Zobalová Michala TJ Stodůlky Praha, z.s.   (STOPR)

Šarounová Markéta TJ Sokol Hradec Králové   (HKRAL)

Šilhavá Marie TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Tiplicová Natálie SK Jeseniova   (JESPR)

Sejkotová Anna TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Svobodová Anna TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Sýkorová Ema Rozálie TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Poláková Julie Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Rubešová Sofie SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Salcmanová Kateřina AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Nevrlá Amélie AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Peterková Nina SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Podhradská Nikola SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Landová Ema AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Lehárová Alena SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Machová Karolína ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Illichová Marie Anna Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Kotková Daniela Spartak Praha 4   (SPPR4)

Křivková Markéta Hvězda Pardubice z.s.   (HVEPA)

Bittnerová Aneta AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Bouzková Barbora AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Fialová Anna SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

200 m Ženy Běh 01
KlubJméno

12.2.2022 14:00

Babyncová Viktorie SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Taylor Dominik ATLETIK RUDNÁ   (ATRUD)

Douděra Jakub TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Celkem 6 atletů/atletek

Pozn.

Vacek Matyáš SK Jeseniova   (JESPR)

Honzík Ondřej TJ Baník Stříbro, spolek   (STRIB)

Sýkora Jakub TJ Sokol Praha Královské Vinohrady   (VINPR)

trojskok Muži  11
KlubJméno

12.2.2022 13:55

Houžvička Miroslav TJ Baník Stříbro, spolek   (STRIB)

Chocholová Denisa A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Průšová Linda TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Celkem 8 atletů/atletek

Pozn.

Šichová Eliška Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Řeháková Magdaléna USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Baštářová Aneta AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Skalická Veronika ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Šínová Adéla Nela TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Brádlerová Adéla AC TJ Jičín   (JICIN)

Celkem 22 atletů/atletek

trojskok Ženy  11
KlubJméno

12.2.2022 13:55

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  10.2.2022 8:36



 1 0 15.7.2002

 1 0 15.10.1996 25.27

 1 0 12.9.2000 25.49

 1 0 23.5.2005 25.68

 1 0 16.8.2006 25.68

 1 4 14.12.2003 25.85

 1 0 8.5.2000 25.99

 1 0 14.3.2006 26.07

 1 0 20.2.2006 26.22

 1 0 11.2.2006 26.26

 1 0 27.2.2004 26.36

 1 0 26.2.2004 26.36

 1 0 15.7.2002 26.41

 1 0 22.1.2006 26.45

 1 0 29.9.2003 26.47

 1 3 19.7.2004 26.52

 1 0 14.8.2003 26.57

 1 0 24.4.2003 26.62

 1 0 28.4.2004 26.68

 1 0 13.10.2004 26.79

 1 0 5.5.2006 26.79

 1 0 16.6.2004 26.84

 1 0 17.10.2004 26.97

 1 0 28.4.2005 27.01

 1 0 5.6.2004 27.08

 1 0 20.8.2006 27.09

 1 0 18.6.2001 27.24

 1 0 6.12.2006 27.25

 1 0 23.4.2004 27.25

 1 0 7.2.2004 27.29

 1 0 23.7.2005 27.41

 1 0 17.4.2006 27.70

 1 0 27.11.2006 29.28

 1 0 9.8.2005 27.45

 1 0 5.4.2005 27.60

 1 0 18.6.2002 27.68

 1 0 3.3.2006 27.77

 1 0 17.4.2004 27.78

 1 0 9.8.2004 27.82

 1 0 19.5.2006 28.06

 1 0 8.8.2005 28.35

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 11.6.2005

 0 0 27.6.2003

 0 0 2.7.2006

 0 0 25.7.2007

 0 0 7.5.2003

 0 0 22.11.2006

 0 0 3.9.1990

 0 0 18.7.2004

 0 0 8.1.2003

 0 0 30.4.2005

 0 0 13.8.2006

 0 0 26.1.2004

 0 0 6.3.2006

 0 0 7.5.2006

 0 0 22.5.2008

 0 0 10.10.2006

 0 0 21.12.2006

 0 0 26.12.2005

 0 0 6.10.2003Synáček Petr USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Patlevič Martin ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.   (SAKPU)

Popko Děcký Julian TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Solský Filip SK Jeseniova   (JESPR)

Marek Vojtěch AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Mojžíš Richard ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Němeček Štěpán SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Kočka Adam Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Kroupa Ondřej T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Landa Daniel A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Hykeš Radek Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Jelínek Adam TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Jirout Jakub TJ Jiskra Litomyšl   (LITOM)

Dudáček Sebastian Školní atletický klub Slaný   (SLANY)

Dvořák Matěj ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Herbs Václav A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Beneš Jan Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Czepiec David SK Čtyři Dvory České Budějovice   (4DVCB)

Doležal Adam TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Celkem 79 atletů/atletek

Pozn.

200 m Muži Běh 01
KlubJméno

12.2.2022 14:30

Králová Adéla SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Nováková Dominika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Brožová Karolína SK Sokol Zlatníky, z.s   (ZLATN)

Bennett Róza Emily A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Frydrychová Magdalena T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Skočdopolová Hana Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Mokrá Šárka TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Götzová Františka Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Hejdová Dominika SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Fliegelová Kristýna A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Hynková Kateřina SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Pokorná Klára TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Folková Denisa AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Petrtýlová Dora AC Mladá Boleslav z.s.   (MLBOL)

Vaňková Barbora ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Vrbová Veronika T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Speierlová Tereza SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Sajdlová Kateřina AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Marková Veronika AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Marušová Kateřina TJ VS Tábor, z. s.   (TABOR)

Alexová Adéla A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Koudelková Silvie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Mislerová Adéla AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Fajfrová Michelle A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Valtrová Veronika PSK Olymp Praha, z.s.   (OLYPR)

Kokšalová Mariana USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Moravcová Barbora Hvězda Pardubice z.s.   (HVEPA)

Žáková Andrea A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Králová Eliška Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA)

Tvrdá Eliška TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK)

Musilová Nikola Atletika Jihlava z.s.   (JIHLA)

Táborská Terezie AK Sokol Nehvizdy   (NEHVI)

Lišková Klára AC Pardubice   (ACPAR)

Černohorská Anežka USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Holubcová Jana TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.   (TRUTN)

Sahulková Adéla TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Doubková Monika Atletika Vlašim, z.s.   (ATVLA)

Kaplanová Tatiana TJ Sokol Hradec Králové   (HKRAL)

Šefránková Ema TJ ČZ Strakonice   (CZSTR)

Šafránková Jana TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Siebeltová Kateřina ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  10.2.2022 8:36



 0 0 11.5.2004

 0 0 24.11.2004

 0 0 27.8.2008

 0 0 9.5.2004

 0 0 8.12.2006

 0 0 13.7.2005

 1 0 1.6.2004

 1 0 20.8.1982

 1 0 21.10.2004

 1 0 9.6.2007

 1 0 29.9.2008

 1 0 9.5.2005

 1 0 6.11.2004

 1 0 12.2.2008

 1 0 26.10.2001

 1 0 26.11.2008

 1 0 30.4.2004 22.12

 1 0 15.1.2004 22.54

 1 0 22.5.2003 22.65

 1 0 9.2.2004 22.66

 1 0 8.6.2003 22.92

 1 0 2.2.2001 22.92

 1 0 20.2.2004 23.03

 1 0 11.4.2004 23.28

 1 0 1.10.2004 23.30

 1 0 5.6.2006 23.30

 1 0 12.7.1995 23.32

 1 0 9.4.2005 23.45

 1 0 2.9.2003 23.54

 1 0 14.12.2004 23.54

 1 0 1.5.2001 23.56

 1 0 19.3.2005 23.62

 1 0 9.8.2004 23.64

 1 0 17.1.2006 23.65

 1 0 25.6.2004 23.66

 1 0 23.10.2005 23.71

 1 0 30.8.1995 23.78

 1 0 16.1.2004 23.83

 1 0 13.7.2003 23.98

 1 0 9.6.2005 24.15

 1 0 8.2.2004 24.32

 1 0 2.12.2005 24.44

 1 0 31.10.2005 24.48

 1 0 10.11.2003 24.50

 1 0 7.11.2006 24.53

 1 0 7.7.2005 24.89

 1 0 15.10.2005 24.83

 1 0 24.8.2005 24.83

 1 0 29.3.2006 25.14

 1 0 11.7.2006 25.28

 1 0 28.7.2005 25.44

 1 0 19.2.2004 25.56

 1 0 21.12.2006 25.64

 1 0 2.6.2006 26.96

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 9.11.2005

 0 0 5.3.1977

 0 0 5.9.2002

 1 0 18.6.2001

 1 0 26.8.1997

 1 0 19.7.2006Janovská Marie AC Pardubice   (ACPAR)

Nosková Veronika AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Folková Denisa AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Chrpová Kateřina AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

KlubJméno

12.2.2022 15:00

Lohrová Nella ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Milesová Iva PSK Olymp Praha, z.s.   (OLYPR)

Peroutka Vojtěch TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Celkem 73 atletů/atletek

Pozn.

400 m Ženy Běh 01

Tichý Tadeáš Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Sumarta Jan TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Němec Michal ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.   (SAKPU)

Vojtíšek Matěj ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Antoš Filip T.J. Sokol Říčany a Radošovice   (AORIC)

Přibyl Zdeněk TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK)

O´ Keeffe Sean SK Jeseniova   (JESPR)

Konečný Filip ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Bakus Albert ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Klesňák Jan ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.   (ATHOS)

Wolf Matěj AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Lunhul Vladislav Athletic Club Ústí n/L. z.s.   (ATCUL)

Miler Kevin Athletic Club Ústí n/L. z.s.   (ATCUL)

Augusta Ondřej ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Poděbradský Jan ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Černý Marek TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK)

Pelekh Lyubomyr TJ Sokol Praha Královské Vinohrady   (VINPR)

Svoboda Jakub TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Kostka Jonáš ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Mráček Dominik A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Jarušek Matěj A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Vinduška Vít TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Severa Filip ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.   (ATHOS)

Fritz Natanael Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Lumpe Martin A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Čáp Jan ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Mezera Daniel A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Slabý Michal A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Balla Matyáš AC Pardubice   (ACPAR)

Tobiška Milan TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.   (USORL)

Bohman Šimon ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Váverka Jonáš Atletika Jižní Město z.s.   (ATLJM)

Ullman Jan A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Majer Tomáš USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Pařízek Antonín TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Haidelmeier Michal AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Procházka Jan AK ŠKODA Plzeň   (SKPLZ)

Převrátil Marek TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Dvořák Tomáš A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Johaník Tomáš T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Kalaš Tomáš TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Meloun Lukáš TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hála Jakub TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Hnida Jaroslav TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Holeček Štěpán TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Ženíšek Adam TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Ďurčo Patrik AK Most   (AKMOS)

Dvořák Jan TJ Slavoj BANES Pacov   (PACOV)

Vojíř David SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Zelenka Václav Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)

Zikmund Matěj TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Tran Thai Bao SK Jeseniova   (JESPR)

Vobruba Matouš T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)
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 1 0 20.4.2000

 1 0 5.7.2004

 1 0 22.6.2005

 1 0 14.9.1999

 1 0 23.8.2001 56.45

 1 0 15.10.1996 57.07

 1 0 21.7.2006 58.25

 1 0 8.1.2000 59.96

 1 0 2.12.2006 60.68

 1 0 11.3.2003 60.72

 1 0 9.8.2005 60.96

 1 0 7.1.2004 60.98

 1 0 30.4.2004 61.04

 1 0 2.6.2006 61.19

 1 0 2.7.2003 61.59

 1 0 18.6.2002 62.02

 1 0 18.9.2005 62.20

 1 0 7.2.2004 62.42

 1 0 24.3.2005 62.49

 1 0 2.4.2005 62.95

 1 0 19.5.2006 63.18

 1 0 19.1.2004 63.51

 1 0 23.7.2003 63.55

 1 0 17.12.2005 63.92

 1 0 23.12.2006 65.52

Dráha SČ Narozen SB

 0 0 19.5.2005

 0 0 9.4.2005

 0 0 9.5.2005

 0 0 28.8.2004

 0 0 26.4.2004 56.12

 0 0 23.4.2006 56.34

 0 0 22.9.2006 56.60

 0 0 18.5.2006 60.43

 1 0 7.9.1999

 1 0 21.10.2004

 1 0 21.8.2001

 1 0 6.11.2004

 1 0 25.10.2002

 1 0 15.5.2006

 1 0 18.11.2001

 1 0 19.9.2002 50.26

 1 0 20.5.2002 50.53

 1 0 7.5.2003 50.63

 1 0 20.5.2000 51.03

 1 0 12.6.2003 51.05

 1 0 8.11.2001 51.31

 1 0 28.8.2004 51.98

 1 0 7.9.2003 52.13

 1 0 21.7.2003 52.27

 1 0 6.12.2002 52.62

 1 0 11.4.2004 52.68

 1 0 3.7.2003 53.19

 1 0 4.12.2006 53.30

 1 0 21.12.2005 53.53

 1 0 23.2.2005 53.55

 1 0 18.4.2005 54.18

 1 0 30.6.2006 54.37

 1 0 13.2.2003 54.61

 1 0 6.4.2006 55.63

 1 0 8.3.2005 55.97Krubert Martin AC Mladá Boleslav z.s.   (MLBOL)

Grabovski Adam TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Gnip Dominik TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Straub Matteo TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Čada Tomáš SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Blažek Jakub AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Černý Matěj SK Sporting Příbram, Z.S.   (SKPRI)

Slabý Michal A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Všetula Matěj A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Krupička Jakub ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.   (SAKPU)

Kováč Jiří AC Rumburk, z.s.   (ACRBK)

Vebr Dominik TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.   (USORL)

Vrzák Tomáš Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Hřích Jan A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Skýpala Tobiáš ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Švajner Vojtěch MÍLAŘI Domažlice   (MILDO)

Vaidiš Daniel SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Dvořák Matěj ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Šmátrala Filip TJ Klášterec nad Ohří, z.s.   (KLAST)

Rezek Tomáš Hvězda Pardubice z.s.   (HVEPA)

Střelec Mikuláš Atletika Jihlava z.s.   (JIHLA)

Novotný Jakub ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Janeček Jiří USK PROVOD Ústí n/L.   (USKUL)

Kalaš Tomáš TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Konvalina Samuel ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Pokorný Edvard TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Duchan Kryštof ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Hála Jakub TJ Sokol Kolín-atletika   (KOLIN)

Outrata Adam AC Pardubice   (ACPAR)

Čížek Bedřich TJ Spartak Čelákovice,z.s.   (CELAK)

Macák Erik ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.   (SAKPU)

Hošek Ondřej ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Ludvík Matouš ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Surga Jakub TJ Dukla Praha   (DUKPR)

400 m Muži Běh 01
KlubJméno

12.2.2022 15:20

Blatný Jáchym SK Jeseniova   (JESPR)

Ubryová Linda SKP Union Cheb z.s.   (UNICH)

Horáková Anežka ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s.   (SAKPU)

Celkem 31 atletů/atletek

Pozn.

Nováková Dominika SKP Olympia Kutná Hora z.s.   (OLYKH)

Opichalová Hana Atletika Ostrov, z.s.   (OSTRO)

Suchá Nikola Athletic Club Ústí n/L. z.s.   (ATCUL)

Fliegelová Kristýna A. C. Sparta Praha   (SPAPR)

Šulcová Adéla TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Strazzerová Michaela Hvězda Pardubice z.s.   (HVEPA)

Neumannová Lucie TJ Dukla Praha   (DUKPR)

Bennett Róza Emily A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Bahenská Lucie T. J. Sokol České Budějovice   (SOKCB)

Říhová Sára TJ Slavoj BANES Pacov   (PACOV)

Vyhlídková Sára AC Turnov, z. s.   (ACTUR)

Plecháčová Andrea TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.   (LIAZJ)

Černá Klaudie Atletika Stará Boleslav, z.s.   (STBOL)

Švarcová Magdaléna ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Kloučková Barbora A. C. TEPO Kladno   (TEKLA)

Siebeltová Kateřina ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Ficencová Barbora SK Nové Město nad Metují   (NMMET)

Lorenčíková Adéla AC Čáslav z.s.   (CASLA)

Šestáková Tereza AC Slovan Liberec, z.s.   (SNLIB)

Treglerová Michaela ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Cymbálová Zuzana ASK Slavia Praha   (SLAPR)

Kubátová Julie Atletika Klatovy   (ATKLA)

Millerová Natálie Univerzitní sportovní klub Praha   (USKPR)
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 1 0 30.10.2006 56.09Kratochvíl Štěpán ASK Dipoli z.s.   (DIPOL)

Celkem 36 atletů/atletek

Pozn.
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